

2024年6月20日 株式会社ROBOT PAYMENT

導入企業1,300社!国内3大ECモールのデータ分析ツール「Nint ECommerce」を展開する株式会社Nintが 「請求管理ロボ for Salesforce」を導入

AppExchangeアプリをインストールするだけで、Salesforce®上で請求処理! 請求書発行〜入金消込まで一気通貫した管理を実現

株式会社ROBOT PAYMENT(本社:東京都渋谷区、代表取締役:清久 健也、以下「ROBOT PAYMENT」)は、Salesforce AppExchangeを基盤とした請求・債権管理クラウド「請求管理ロボ for Salesforce」が、独自技術により日本・中国の大手ECモールの市場動向データを提供する株式会社Nint(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:吉野 順子、以下「Nint」)に導入されたことをお知らせします。



■概要

「請求管理口ボ for Salesforce」は、Salesforce®上の顧客・商談・売上データをもとに請求 ~入金管理までを可能にする請求管理ソリューションです。営業・経理間で別々に管理していた請求とお金の情報をSalesforce®に集約することで情報共有の手間が削減され、請求業務自体も自動化されるので、大幅な業務効率化を実現可能です。

Nintは、急拡大するEC市場において、中国では10年以上、日本では8年以上にわたって独自にECデータを蓄積しており、メーカー・EC企業を中心に中国で約4,000社、日本で約1,300社のサービス導入実績があります。

Nintが提供している「Nint ECommerce」は、AIやクローリングなどの技術により日本国内の3大ECモール(楽天市場・Amazon・Yahoo!ショッピング)で販売される商品の売上金額・販売数量を高精度に推計したデータに、サイト内でのプロモーションデータ等も加えた総合的なECデータ分析ツールです。

今回は、「Nint ECommerce」をはじめとするECデータ分析ツールの利用料(月額/年額)の請求にてご利用いただきます。「請求管理口ボ for Salesforce」を導入することで Salesforce®上で販売管理から請求・債権管理を一元化できる点や、目視で行っていた入金 確認・消込を自動化できる点が決め手となり導入に至りました。

「請求管理ロボ for Salesforce」の詳細は下記URLよりご覧ください。 https://www.robotpayment.co.jp/lan/keiri main/appexchange02/

ご利用について興味のある方は、以下のページからお問い合わせください。 https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/robo for salesforce online/

■株式会社Nint 会社概要

社名 : 株式会社Nint

所在地:東京都新宿区西新宿八丁目17番1号 住友不動産新宿グランドタワー37階

設立 : 2019年2月 (2018年4月創業) 代表 : 代表取締役社長 吉野 順子

URL : https://corp.nint.jp/

■株式会社ROBOT PAYMENT 会社概要

社名 : 株式会社ROBOT PAYMENT(東証グロース: 4374)

所在地:東京都渋谷区神宮前6-19-20 第15荒井ビル4F

設立 : 2000年10月

代表 : 代表取締役 清久 健也

URL : https://www.robotpayment.co.jp/

請求管理ロボ : https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/ 請求まるなげロボ: https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/ : https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/ : https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/ : https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/ : https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/ : https://www.robotpayment.co.jp/service/ : <a href="https://www.rob

1click後払い : https://www.robotpayment.co.jp/service/1click atobarai/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社ROBOT PAYMENT 担当者名: IR室 菊地 憂佑 電話番号: 03-5469-5780

メール : <u>ir@robotpayment.co.jp</u>